ПРИЛОЖЕНИЕ N 1
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования"

Главе Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района

________________________________

фамилия имя отчество

_________________________________
фамилия имя отчество (полностью) заявителя

или представителя заявителя

________________________________
адрес заявителя

________________________________
телефон

________________________________
серия и номер паспорта,

________________________________
кем и когда выдан

Заявление.
	Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	(дата, регистрационный номер, наименование документа)

	для

	(цель получения копии)

	(подпись заявителя)

	(Ф.И.О. заявителя)

	"

	"

	20

	г.

Начальник общего отдела
администрации Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                               О.Н. Пелипенко

ПРИЛОЖЕНИЕ N 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги "Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования"

Главе Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

________________________________

фамилия имя отчество

от_____________________________

фамилия имя отчество представителя

юр. лица

представляющего интересы__________

________________________________

название организации

________________________________

полный адрес заявителя ________________________________

серия и номер паспорта,

_______________________________
кем и когда выдан
Заявление.
	Прошу предоставить заверенную копию постановления (распоряжения) администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

	(дата, регистрационный номер, наименование документа)

	для

	(цель получения копии)

	(подпись заявителя)

	(Ф.И.О. заявителя)

	"

	"

	20

	г.

Начальник общего отдела
администрации Старотитаровского сельского
поселения Темрюкского района                                                               О.Н. Пелипенко

ПРИЛОЖЕНИЕ N 3
к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги "Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования "

Уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги

Настоящим уведомляем, что Вам отказано в предоставлении муниципальной услуги "Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования" в связи с _________________________________________________________________ __________________________________________________________________ _________________________________________________________________________ __________________________________________________________

(указывается основание для отказа в предоставлении муниципальной услуги)

Глава Старотитаровского
сельского поселения                                       (подпись) (инициалы, фамилия)

Исполнитель

Телефон

____________